令和４年１１月７日

各報道機関担当記者  殿

学生・教職員および近隣の大学等を対象として

オミクロン株対応ワクチン職域追加接種

金沢大学では，令和４年１１月７日（月）から， 新型コロナワクチン職域追加

接種（オミクロン株対応ワクチン接種）を開始しますので，お知らせします。こ

れにより，安心・安全なキャンパスライフ，安定した教育・研究活動の維持を目

指すとともに，地域における集団免疫の獲得に寄与していきます。

オミクロン株対応ワクチン職域追加接種

１. 対象 本学学生・教職員および近隣の大学等関係者 約１，５００人

２. 期間 １１月７日（月）から１８日（金）までの平日（１７日（木）を除く）

３. 場所 角間キャンパス 大学会館

News Release

本件照会先：         広報担当：

総務部総務課 杉野       総務部広報室 宇波
TEL：076-264-5111       TEL：076-264-5024